

Ingredients

Soybean oil, water, whole eggs and egg yolks, vinegar, salt, sugar, lemon juice, calcium disodium edta (used to protect quality), natural flavors.

Allergen Information

Is mayonnaise gluten free? Yes! Our mayonnaise is gluten-free, making it a safe and delicious choice for those with gluten dietary restrictions. Made with high-quality ingredients, it adds a rich, creamy texture to sandwiches, dressings, and dips without any added gluten.

Additives

- Cage Free Eggs

Allergens

- Contains eggs and their derivatives

Dietary Information

- Halal
- Gluten-free
- Vegetarian
- Certified Kosher

Nutrition Facts	
252 servings per container	
Serving size 1 Tbsp (14g)	
Amount per serving	
Calories	100
% Daily Value	
Total Fat 10g	13%
Saturated Fat 1.5g	8%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 6g	
Monounsaturated Fat 2.5g	
Cholesterol 5mg	2%
Sodium 90mg	4%
Total Carbohydrate 0g	0%
Protein 0g	
Not a significant source of dietary fiber, total sugars, added sugars, vitamin D, calcium, iron and potassium.	